

<b>Dodávateľ:</b> Henrich Sonnenschein - ITSK Henrich Sonnenschein - ITSK Fraňa Mojtu 22 949 01 Nitra	<b>IČO:</b> 37212931 <b>Sídlo:</b> Henrich Sonnenschein - ITSK, Fraňa Mojtu 22, Nitra, 94901 <b>Tel.:</b> 037 6503 908 <b>Banka:</b> VUB Nitra <b>Účet:</b> 2198347155/0200, v.s.: 131100079, k.s.: 0008	<b>Č. cent. IČ DPH:</b> SK1020103370 <b>Fax:</b> 037 6580 512 <b>E-mail:</b> itsk@itsk.sk
---	--	---

**Dátum vystavenia:** 21. 12. 2011  
**Dátum dodania:** 21. 12. 2011  
**Splatnosť:** 28. 12. 2011  
**Spôsob platby:** Plat. príkazom  
**Doprava:** rozvoz ITSK  
**Vytvoril:** Denisa Palatková  
**Fakturovať:** s DPH  
**Objednávka č.:** NAB111422 (139/11)  
**Dealerská kategória:** Zákazník

**Odberateľ:** (20116)  
**Inšpektorát práce Banská Bystrica**  
**Partizánska cesta 98**  
**974 33 Banská Bystrica**  
**IČO:** 166375  
**Tel.:**  
**E-mail:**  
**IČ DPH:** 20212095703  
**Fax:**

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
* EDS-IBMNB-59-3...	IP B570, i5-2410(2.3GHz),3GB,750GB,15.6 HD LED lesklý,Camera,Nvidia	1	483.23	20	483.23	96.65	579.88
EDS-IBMNS-59-3...	IP B570, Intel B800(1.5GHz),2GB,500GB,15.6 HD LED leskly,kam.,integ.	8	349.98	20	2 799.84	559.97	3 359.81
HPLJP2055DN#B1...	CE459A LaserJet P2055dn A4	1	208.25	20	208.25	41.65	249.90
HPAOCE464A	CE464A HP LJ 2055 Series 500 Sheet Tray	1	82.50	20	82.50	16.50	99.00
EDS-CANCSL110	Skener CanoScan LiDE 110	1	46.58	20	46.58	9.32	55.90
EDS-CANCSL210	Skener CanoScan LiDE 210	1	61.67	20	61.67	12.33	74.00
* MAN438389	Manhattan taška pre notebooky, London Briefcase, polyester, čierna	9	0.01	20	0.09	0.02	0.11
* D5D-00127	Microsoft Wiiss Mobile Mouse 4000, BTrack Cosmic Specialna edicia	9	0.01	20	0.09	0.02	0.11

**Celková hmotnosť faktúry v EUR:** 4 418.70  
**Už zaplatené:** 0.00  
**Celkom k úhrade:** 4 418.70

1 Inšpektorát práce Banská Bystrica  
Partizánska cesta 98  
974 33 Banská Bystrica

DPH %	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	3 682.25	736.45	4 418.70

Prevzal: Pavlenda Peter      Odovzdal: .....      Vystavil: .....

Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom predávajúceho. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť penále vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania úhrady.  
V prípade, že nesúhlasíte s niektorým údajom na faktúre, žiadame ju najneskôr do termínu splatnosti vrátiť späť. V opačnom prípade ju budeme považovať za odsúhlasenú v plnej miere.  
Živnostenský register č. 403-18527, Obvodný úrad Nitra.